CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỦY ĐIỆN MIỀN TRUNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 366/EVNCHP-TCKT

V/v: “ Thay đổi thành viên Ban

kiểm soát”

Đà Nẵng, ngày 31 tháng 03 năm 2016

CÔNG BỐ THÔNG TIN 24H

Kính gửi:   -  Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

-  Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

-

I. GIỚI THIỆU VỀ TỔ CHỨC CÔNG BỐ THÔNG TIN

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Thủy điện Miền Trung

2. Mã chứng khoán: CHP

3. Địa chỉ trụ sở chính: Khu Công nghiệp Đà Nẵng, Quận Sơn Trà, thành phố Đà

Nẵng.

4. Điện Thoại: 05112.210.571                       Fax: 0511.3935960.

II.  NỘI DUNG THÔNG TIN CÔNG BỐ

 Công ty CP Thủy điện Miền Trung xin trân trọng thông báo đến Ủy ban chứng

khoán Nhà nước và Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội về việc bầu bổ sung và thay thế

thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2015-2020 như sau:

1. Bầu bổ sung ông Trịnh Quang Việt – Giữ chức vụ Trưởng Ban kiểm soát.

2. Bầu bổ sung ông Nguyễn Văn Danh – Thành viên Ban kiểm soát.

3. Bầu bổ sung ông Phạm Viết Thiên – Thành viên Ban kiểm soát

4. Miễn nhiệm ông Nguyễn Thành Sơn – Trưởng Ban kiểm soát

5. Miễn nhiệm ông Thang Thanh Hà – Thành viên Ban kiểm soát

Chúng tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính chính xác của nội dung công bố

nêu trên.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu P1; P5.

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
     CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN MIỀN TRUNG

- Ông: Trần Văn Thương - Trưởng ban

- Ông: Lâm Uyên - Thành viên

- Ông: Hồ Hoàng Kiếm - Thành viên

- Ông: Nguyễn Thế Nhật - Thành viên

- Ông: Nguyễn Xuân Lộc - Thành viên

1. Ông. Nguyễn Văn Danh Đại diện Tổng Cty Điện lực miền Nam

2. Ông. Phạm Viết Thiên Đại diện Tổng Cty Điện lực miền Trung

3. Ông. Trịnh Quang Việt Đại diện Tổng Cty Điện lực miền Trung

Số phiếu phát ra:                              55 phiếu

Số phiếu thu vào:                              55 phiếu

Số phiếu hợp lệ:                              55 phiếu

Số phiếu không hợp lệ:                               -   phiếu

Tổng số phiếu bầu Tỷ lệ %

1 Nguyễn Văn Danh 93,410,686              101.31

2 Phạm Viết Thiên 92,027,237              99.81

3 Trịnh Quang Việt 90,807,882              98.48

Danh sách trúng cử bổ sung thành viên Ban kiểm soát

Tổng số phiếu bầu Tỷ lệ %

1 Nguyễn Văn Danh 93,410,686              101.31

2 Phạm Viết Thiên 92,027,237              99.81

3 Trịnh Quang Việt 90,807,882              98.48

THÀNH VIÊN BAN KIỂM PHIẾU TRƯỞNG BAN KIỂM PHIẾU

Lâm Uyên

Hồ Hoàng Kiếm

Nguyễn Thế Nhật

Nguyễn Xuân Lộc

Stt

Stt

     Hôm nay, vào lúc 09h00 ngày 31 tháng 03 năm 2016 tại Văn phòng Tổng Công ty Điện lực miền Nam, số 72,

đường  Hai Bà Trương, Quận 1, TP Hồ Chí Minh chúng tôi gồm các ông có tên dưới đây:

BẦU CỬ BỔ SUNG THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

TẠI KỲ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016

CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN MIỀN TRUNG

     Căn cứ vào kết quả kiểm phiếu, thể lệ bầu cử đã được thông qua, điều lệ tổ chức và hoạt động của công ty. Các

ông có tên sau đây đã trúng cử bổ sung vào thành viên Ban kiểm soát công ty CP thủy điện miền Trung nhiệm kỳ III

(2015-2020)

- Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty CP thủy điện miền Trung

Họ và tên

2. Kết quả kiểm phiếu như sau

Kết quả bầu cử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Được Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 Công ty Cổ phần thuỷ điện miền Trung bầu vào Ban kiểm

phiếu để tiến hành kiểm phiếu bầu cử thành viên Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ III (2015 - 2020)

     Ban kiểm phiếu đã thực hiện đầy đủ nhiệm vụ được giao một cách khẩn trương, trung thực và lập biên bản bầu

cử Ban kiểm soát công ty nhiệm kỳ III (2015-2020) với các nội dung như sau:

1. Danh sách các ứng viên đã được Đại hội đồng cổ đông thống nhất thông qua bầu bổ sung vào Ban kiểm

soát nhiệm kỳ 2015-2020:

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

- Căn cứ Luật doanh nghiệp của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam số 68/2014//QH13 ngày

26/11/2014

Ghi chúHọ và tên

Trần Văn Thương

     Biên bản kiểm phiếu bầu cử thành viên Ban kiểm soát tại kỳ họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2016 của Công ty cổ

phần thuỷ điện miền Trung được lập xong lúc 12h30 cùng ngày và đã thông qua trước Đại hội

- Căn cứ Quy chế đề cử, ứng cử, bầu cử BKS nhiệm kỳ 2015-2020 Công ty CP thủy điện miền Trung tại kỳ họp

ĐHĐCĐ thường niên năm 2016 đã được Đại hội thống nhất thông qua

Ghi chú

Kết quả bầu cử

    CÔNG TY CỔ PHẦN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỦY ĐIỆN MIỀN TRUNG                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 01 /EVNCHP-BKS  TP Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 03  năm 2016

           BIÊN BẢN HỌP BAN KIỂM SOÁT

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 đã được Quốc hội thông qua

ngày 26/11/2014.

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Trung được Đại hội đồng cổ

đông thông qua ngày 31/3/2016.

Căn cứ Nghị quyết số 01/2016/NQ-EVNCHP-ĐHCĐ ngày 31/03/2016 của

Đại hội đồng cổ đông thường niên 2016 của Công ty Cổ phần Thủy điện Miền

Trung.

Hôm nay, lúc 13h30 ngày 31/03/2016 tại Văn phòng Tổng Công ty Điện lực

Miền Nam, Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Trung tiến hành họp

bầu Trưởng Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2015-2020, cụ thể như sau:

I. Thành phần tham gia họp:

1. Các thành viên Ban Kiểm soát:

- Ông Trần Văn Thương - Thành viên BKS

- Ông Nguyễn Văn Danh - Thành viên BKS

- Ông Trịnh Quang Việt - Thành viên BKS

- Ông Phạm Viết Thiên - Thành viên BKS

2. Chủ trì cuộc họp: Ông Trần Văn Thương - Thành viên BKS

3. Thư ký cuộc họp: Ông Phạm Viết Thiên - Thành viên BKS

II. Nội dung cuộc họp:

 Căn cứ Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông về việc bầu bổ sung thành viên

Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2015-2020 Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Trung.

Căn cứ Luật doanh nghiệp 2014 và Điều lệ Công ty được sửa đổi, bổ sung và

thông qua tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2016.

Các thành viên Ban Kiểm soát thống nhất bầu ông Trịnh Quang Việt giữ chức

vụ Trưởng Ban Kiểm soát chuyên trách nhiệm kỳ 2015-2020 với tỷ lệ thống nhất

4/4, đạt 100%.

Biên bản này gồm 02 trang và lập thành 06 bản, mỗi thành viên Ban kiểm soát

giữ 01 bản, HĐQT 01 bản, Ban Lãnh đạo Công ty 01 bản và có giá trị pháp lý như

nhau.

Cuộc họp kết thúc lúc 15h cùng ngày và các thành viên tham dự họp thống

nhất với nội dung trên.

CHỮ KÝ CÁC THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

 Trịnh Quang Việt      Trần Văn Thương     Nguyễn Văn Danh     Phạm Viết Thiên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Đà Nẵng, ngày 31 tháng 03  năm 2016

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán

1/ Họ và tên: TRỊNH QUANG VIỆT

3/ Ngày tháng năm sinh: 03/07/1979

4/ Nơi sinh: Thành phố Đà Nẵng

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): 201435828, Ngày cấp: 17/04/2012, Nơi cấp: Công an Tp

Đà Nẵng

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú:62/5 Hà Huy Tập, Đà Nẵng

9/ Số điện thoại: 0903 537 707

10/ Địa chỉ email:

11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Trưởng ban kiểm soát

12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

13/ Số CP nắm giữ: 10.500 cp, chiếm 0,008%  trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0

+ Cá nhân sở hữu: 10.500 cp, chiếm 0,008%

14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)

15/ Danh sách người có liên quan của người khai:

STT

Tên cá nhân/tổ chức/  Số CMND/Hộ chiếu

(đối với cá nhân) hoặc

Số GCN đăng ký doanh

nghiệp, Giấy phép hoạt

động hoặc giấy tờ pháp

lý tương đương (đối với

tổ chức), ngày cấp, nơi

cấp/

Số lượng CP/CCQ

nắm giữ, tỷ lệ sở hữu

trên vốn điều lệ của

công ty đại chúng,

quỹ đại chúng (nếu

có

Mối quan hệ/

1 Đặng Thị Diễm My

201475323, cấp ngày

25/12/2011 tại Công An

Tp Đà Nẵng

0 Vợ

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Đà Nẵng, ngày 31 tháng 03  năm 2016

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán

1/ Họ và tên: NGUYỄN VĂN DANH

3/ Ngày tháng năm sinh: 06/01/1976

4/ Nơi sinh: Thành phố Quảng Ngãi

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): 211978066, Ngày cấp: 06/02/2001, Nơi cấp: Công an Tp

Quảng Ngãi

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: 41/12 Phan Đình Phùng, Q Tân Phú, Tp Hồ Chí Minh

9/ Số điện thoại: 0966 266 277

10/ Địa chỉ email:

11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: thành viên ban kiểm soát

12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Phó trưởng Ban kiểm soát Nội bộ -

Tổng công ty Điện lực miền Nam.

13/ Số CP nắm giữ: 0 cp  trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0

+ Cá nhân sở hữu: 0

14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)

15/ Danh sách người có liên quan của người khai:

STT

Tên cá nhân/tổ chức/  Số CMND/Hộ chiếu

(đối với cá nhân) hoặc

Số GCN đăng ký doanh

nghiệp, Giấy phép hoạt

động hoặc giấy tờ pháp

lý tương đương (đối với

tổ chức), ngày cấp, nơi

cấp/

Số lượng CP/CCQ

nắm giữ, tỷ lệ sở hữu

trên vốn điều lệ của

công ty đại chúng,

quỹ đại chúng (nếu

có

Mối quan hệ/

1 Nguyễn Thi Trang 334631236, cấp ngày

20/06/2014 tại Công an

tỉnh Trà Vinh

0 Vợ

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Đà Nẵng, ngày 31 tháng 03  năm 2016

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán

1/ Họ và tên: PHẠM VIẾT THIÊN

3/ Ngày tháng năm sinh: 28/06/1986

4/ Nơi sinh: Điện Tiến, Điện Bàn, Quảng Nam

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): 205176689, Ngày cấp: 04/05/2001, Nơi cấp: Công an

Quảng Nam

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: H11/14 – K43 Nguyễn Nhàn, Hòa Thọ Đông, Cẩm Lệ, Đà Nẵng

9/ Số điện thoại: 0968 040 608

10/ Địa chỉ email:

11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: thành viên Ban kiểm soát

12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: chuyên viên Ban Tài chính - Kế toán,

Tổng công ty Điện  lực miền Trung.

13/ Số CP nắm giữ: 0 cp, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0

+ Cá nhân sở hữu: 0

14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)

15/ Danh sách người có liên quan của người khai:

STT

Tên cá nhân/tổ chức/  Số CMND/Hộ chiếu

(đối với cá nhân) hoặc

Số GCN đăng ký doanh

nghiệp, Giấy phép hoạt

động hoặc giấy tờ pháp

lý tương đương (đối với

tổ chức), ngày cấp, nơi

cấp/

Số lượng CP/CCQ

nắm giữ, tỷ lệ sở hữu

trên vốn điều lệ của

công ty đại chúng,

quỹ đại chúng (nếu

có

Mối quan hệ/

1 Trần Thị Thu Sương 205384994, cấp ngày

25/02/2005 tại công an

Quảng Nam

0 Vợ

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật

		2016-04-01T05:52:32+0700